檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國106年11月28日

發文字號：府教學字第1060238093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：與民有約活動(0238093A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送司法院暨所屬法院辦理「與民有約活動」規劃方案、

司法院LINE官方帳號QR CODE(詳如附件)，請校參考運用

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月23日臺教國署學

字第1060128508號函辦理。

二、為有效落實公民法律教育，司法院規劃「與民有約活動」

，讓民眾能透過參訪法院以暸解司法業務運作、審判流程

、及司法改革各項便民措施，以深化法治觀念；為活化教

學、司法院設立LINE官方帳號，用簡易漫畫說明法庭服制

、審檢有別、無罪推定等法治概念，非常適合中小學學生

閱讀，敬邀各級教師們加入司法院官方LINE帳號（掃瞄QR

 CODE或以ID搜尋@judicial_yuan）

三、另為落實法治教育向下紮根，建請各校與當地法院建立聯

繫窗口。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-28
15:44:48

1060004440

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

106/11/28